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Tilstede: 

Tor Grøthe, Gerd Jorde, Sigmund Waaler Røed, Steinar Larsen, Steinar 

Staaland,    

Meldt avbud: Steinar Bergerud, 

 

 

Referat fra styremøte i Buskerud Sau og Geit  

7.1.2014, Nor Kro Motell, Bromma  
 

Saksliste: 

Sak 26. Godkjenning av saksliste og innkalling 

Vedtak: Enstemmig 

 

Sak 27. Godkjenning av referat fra styremøte 5.11.2013 

Høringssak legges ut på nett. Ingen innspill kom inn i høring om erstatningsordningen, 

det ble derfor ikke gjennomført telefonmøte. 

Vedtak: Enstemmig 

 

Sak 28. Årsmøte Sole Hotell endret til 21. – 22. februar. 

Frammøte til lunsj Kl. 11:30 Møtestart Kl. 12:30 

Program: Norilia v/ Stein Terje Moen og Tony Barmann 

Gjeterhund-rådet NSG, v/ Oddbjørn Kaasa  

Representant fra Roviltnemnda Region 2, v/ Kåre Gunnar Fløystad 

Hvordan handteres utvidelse av antall bjørn, ulv og jerv?  

Årsmøte 

Forslag ordstyrer: Jon Sand (Tor tar kontakt) 

Jordbruksforhandlinger, innspill fra lokallag 

 

Handlingsplan, se vedlegg 

Budsjett vedlegg 

 

Sak 29. Kontakt med lokallag  

Alle lokallag er kontaktet og ønsker besøk ved gjennomføring av sine årsmøter. 

Ikke alle mener å rekke dette innen 1.2.2014 

Disse lag har satt dato: Numedal og Sandsvær 27.1, Nes 30.1, Lier 5.2 



Tilbakemelding gis til den som har kontakten og disse vil også følger opp med besøk til 

lokallag. Styremedlemmene fordeler oppgaver. Ved behov gjennomføres et telefonmøte.  

Tema: Organisasjonsarbeid, tapsoversikt. Vinni lager PowerPoint for framvisning. 

 

Sak 30. Innkomne brev / orienteringssaker 

Roviltnemnda i Region 2 

* Vedtak om kvotejakt av gaupe i region 2 – 2014 

NSG 

* Høring om erstatningsordning av tap på beite 

* Oppnevning av nytt Gjeterhundråd 

Bondelaget 

* Tapstall på utmark 2013 

 

* Prosjekt mer sau i øvre del av Hallingdal 

Framgang: 

Søknad om midler til forprosjekt/forstudie til prosjektet «Mer sau i Buskerud» 

Søknad om midler er innvilget med 75 % av kostnadene. Det er Norsk 

Landbruksrådgiving Østafjells som har tatt initiativ til en slik videreføring, etter 

drøftinger med faglaga i Buskerud, samt landbruksavdelinga hos FMB. 

Buskerud Sau- og geit vil være prosjekteier og er dermed søker, mens Norsk 

Landbruksrådgiving Østafjells vil være prosjektleder. 
 Videre oppgaver er å ta kontakt med regionrådet og kommuner i øvre del av Buskerud 

for samarbeid før hovedprosjektet kan settes i gang. 

 

Sak 31. Eventuelt 

* Ål Bukke-ringen har siden sist opphørt som et samarbeidsforum for avlsarbeidet på 

geit. Loven i NSG sier at ved opphør av bukke-ringen skal gjenværende midler overføres 

fylkeslaget til beste for avlsarbeidet på geit i fylke. 

Vedtak:  

Steinar Larsen er ansvarlig, i samarbeid med kasserer om bruk av overførte midler på 

kr. 41368.- Midlene kan brukes til møteaktiviteter/arrangement for å styrke 

geitemiljøet. 

 

* Lammekongress i Tønsberg 1. – 2. februar 

Vedtak:  

Leder, Tor Grøthe møter for BSG med full dekning av kongressavgift. Resten av styre 

får tilbud om å delta, disse får dekket halvparten av kongressavgiften. 

 

Sign: Tor Grøthe   Sign: Gerd Jorde  Sign: Sigmund Waaler Røed  

 

Sign: Steinar Larsen 

Referent: Vinni Foss 


